Página 1 de 1

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Nonoai/RS, através de seu Agente de Contratação, torna público a
intenção de contratar empresa para prestação de serviços de coleta, triagem e transporte de
entulhos (mobiliários, eletrônicos e outros entulhos) depositados em vias públicas da área urbana
da cidade de Nonoai-RS, de acordo com o Termo de Referência, e demais dispositivos do
processo.
Eventuais interessados poderão apresentar propostas no prazo de 03 dias, conforme Art. 75,
parágrafo 3, da lei 14.133, na sede da Prefeitura do Município de Nonoai/RS, no Departamento
de Compras e Licitações. Mais informações poderão ser obtidas de segunda a sexta-feira (dias
úteis), em horário de expediente, pelo telefone (54) 3362-1270 / ramal 211, ou pelo e-mail:
licitacao@nonoai.rs.gov.br.
O Termo de referência da contratação encontra-se disponível nos anexos desta Publicação
no site do município pelo seguinte link: https://www.nonoai.rs.gov.br/publicacoes/licitacoes/
Nonoai/RS, 14 de abril de 2025.

PEDRO VANDERLEI PORTELA DOS SANTOS
Agente de Contratação

mailto:licitacao@nonoai.rs.gov.br
https://www.nonoai.rs.gov.br/publicacoes/licitacoes/